
REGIONE LAZIO

Direzione: LAVORO
                  

Area: AFFARI GENERALI
                   

DETERMINAZIONE

N.                          del  Proposta n.  4666  del  20/03/2019

Oggetto:

Proponente:

Estensore DONINI GIULIANA _____________________________

Responsabile del procedimento PRIORI CLAUDIO _____________________________

Responsabile dell' Area O. GUGLIELMINO _____________________________

Direttore Regionale M. NOCCIOLI _____________________________

_____________________________

Protocollo Invio _____________________________

Firma di Concerto _____________________________

POR LAZIO FSE 2014/2020 – Chiusura dell'avviso pubblico approvato  con Determinazione Dirigenziale G05654 del 2
maggio 2017 "Approvazione dell'Avviso pubblico "Bonus Assunzionale per le Imprese".

Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO Pagina  1 / 3 Richiesta di pubblicazione sul BUR:   NO 

G03273 21/03/2019



OGGETTO: POR LAZIO FSE 2014/2020 – Chiusura dell’avviso pubblico approvato 

con Determinazione Dirigenziale G05654 del 2 maggio 2017 “Approvazione 

dell’Avviso pubblico “Bonus Assunzionale per le Imprese”.  

 

 

IL DIRETTORE REGIONALE DELLA DIREZIONE LAVORO 

 

Su proposta della Dirigente dell’Area Affari Generali 

 

 

VISTA 

- La determinazione dirigenziale G05654 del 2 maggio 2017 - Approvazione 

dell’Avviso pubblico “Bonus Assunzionale per le  Imprese” (di seguito “Avviso”) a 

cui si rinvia per relationem anche per la motivazione del presente provvedimento; 

- Il comunicato del 18 marzo 2018  pubblicato sul sito istituzionale del POR Lazio 

FSE   secondo cui : “..nelle more  dell’adozione della specifica Determinazione 

Dirigenziale, si dispone che a decorrere dal 22 Marzo 2019 non sarà più possibile 

presentare le domande riguardanti l’Avviso Pubblico “Bonus Assunzionale per le Imprese" 

di cui alla DD G05654 del 02/05/2017” cui si rinvia per relationem anche per la motivazione 

del presente atto ; 

 

CONSIDERATO che 

- l’Avviso  di cui alla DD G05654/2017 prevede una disponibilità finanziaria pari a 

8.000.000 di euro; 

- alla data odierna risultano essere state trasmesse oltre 1.700 domande di 

finanziamento;   

- sono state esaurite le risorse finanziarie stanziate;  

 

RITENUTO necessario:  

 disporre la chiusura dell’avviso pubblico approvato con DD  G05654/2017 al  

22 marzo 2019; 

 per l’effetto consentire l’ammissione a finanziamento delle richieste che 

risulteranno in possesso dei requisiti previsti nell’Avviso,  relative ad assunzioni 

effettuate entro  e NON oltre il giorno 22 marzo 2019 compreso,;   

 

 

Tutto ciò premesso che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto: 

 

 

 

DETERMINA 

- disporre la chiusura dell’avviso pubblico approvato con DD  G05654/2017 al  

22 marzo 2019; 



- per l’effetto consentire l’ammissione a finanziamento delle richieste che 

risulteranno in possesso dei requisiti previsti nell’Avviso, relative ad assunzioni 

effettuate entro  e NON oltre il giorno 22 marzo 2019 compreso. 

 

Il peesente atto verrà comunicato all’ADG del POR FSE   

 

 

La presente determinazione è pubblicata ai sensi della legge 18 giugno 2009, n.69  

articolo 32 sul sito istituzionale della Regione Lazio 

http://www.regione.lazio.it/rl_lavoro/ e su LAZIO EUROPA. 

   

 

                         Il Direttore 

                        Marco Noccioli 

 

 

 

 

Pagina  3 / 3


